文書 No.PF※※-OMA1001-A
製 品 名 称
空気用フローコントローラ
型式 / シリーズ / 品番
PFCA7□□
-2-
No.PF※※-OMA1001-A
目次

-11-
No.PF※※-OMA1001-A
型式表示・品番体系
-12-
No.PF※※-OMA1001-A
オプション 1
無記号 N Q
M12 コネクタ付リード線付
(3 m)
ZS-53-A
なし
M12-M12 コネクタ付リード線付
ZS-53-D
オプション 2
無記号 R S
なし
ブラケット付
(取付位置：側面側)
ZS-40-L
ブラケット付
(取付位置：流路側)
ZS-53-G
オプション/部品品番
オプション単体が必要な場合は下記品番で手配してください。
品番 オプション 備考
ZS-53-A M12 コネクタ付リード線 長さ：3 m、5 芯
ZS-53-D M12 コネクタ付リード線 長さ：3 m、5 芯、M12(ソケット)-M12(プラグ)
ZS-40-L ブラケット 取付位置：側面側
ZS-53-G ブラケット 取付位置：流路側
-13-
No.PF※※-OMA1001-A
製品各部の名称とはたらき
本体
本体側コネクタピン番号
1 DC(+)
2 OUT2(アナログ出力)
3 DC(-)
4 OUT1(C/Q)
5 IN(アナログ入力)
名称 機能
表示部 下図を参照ください。
配管ポート部 配管の接続口です。IN側が流入、OUT側が流出です。
コネクタ M12コネクタ付リード線を接続する部分です。
UP ボタン
DOWN ボタン
モード選択、サブ画面の表示選択、数値の増加または減少などに使用します。
表示回転角度でUPおよびDOWNボタンの割り当てが変更します。
詳細は、39ページ｢表示回転角度の設定｣を参照ください。
SET ボタン 各モードの選択、設定値の確定に使用します。
-14-
No.PF※※-OMA1001-A